venţis , Ciftercienßis Ordinis , Toleta

nenfis Dioecefis , falutem , & Apofto-»

licam benedićtionem.
-

2 Cum à Nobis petitur , quodjuf.

tum cft , & honeftum, tàm vigor æqui

tatis, quàm Ordo exigit rationis , ut

id per ſolicitudinem officij noſtri ad

debitum perducatur cffc&tum. Eaprop

ter diledti in Domino filij, veftris juftis

poſtulationibus , grato concurrentes

affènfù , omnes libertates , & immuni

tates, à pracdeceſſoribus noſtris Ro

manis Pontificibus, per privilegia, ſei

alias indulgentias vobis , & domui ve£

træ conceflùs , necnon libertates , &

exemptiones ſacularium exačtionum

à Regibus , & Principibus , & alijs

Chrifti fidelibus rationabilitèr vgbis

indultas, ficut eas juftè , ac pacificè

obtinetis vobis , & per vos eidem

domui , auctoritate Apoftolica confir•

IIll

Nozy,

5. ап.

I273.
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jan.

mamus , 8z praefentis fcripti patroci

nio communimuS- w -

Nulli ergò omninò hominum

licéat hanc paginam noftræ confirma

ticnis infringere , vel ei au'u temera

rio contrairé. Si quis autem hoc at

tentare praeſumpſerit , indignationem

omnipotentis Dei, & Beatorum Petri,

& Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit

incurfurum. Datum Lugduni , Nonis

Novembris, Pontificatus noftri anno

tertio. Loco >< plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA III.

Εulla confirmatoria cujufdam ßatuti ca.

pituli gcneralis Cjfercienfi , circa

*T inßitutionem Prioris de Ca

latrava.

I Regorius Epifcopus , fervus

G ſervorum Dei. Dilectis filijs

Abbati, & Conventui Monafterij Mo

rimundi Ciftercienfis Ordinis, Lingo

ncnfis Dioecefis , falutem , & Apoftoli

cam benedićtionem.

2 Cum à Nobis petitur , quod

juftum eft , & honeftum , tàm vigor

æquitatis , quàm Ordo exigit rationis,

ut id per folicitudinem officij noftri

ad debitum perducamus effectum. Sa

nè petitio veſtra Nobis exhibita con

tinebat: quod Abbas Monafterij ve£

tri , qui fuerat in eo pro tempore , in

domo Militia: Calatravae Ciftercienfis

Ordinis, cum eam Priore vacare conti

gerit, ab antiquo Priore inftitui unum

„ Monachum idoneum diéti Ordinis,

qui quotiens òpportunum fuerit, con

fefsiones fratrum ejufdem domus au

dire per fe, vel per illos, quibus hoc

idem Prior duceret committendum.

Nuper verò generale Capitulum Cif.

tercij, prout fpeétabat ad eos, pro

vida deliberatione ftatuerunt: ut tu fili

Abbas , Priorem ipfum, qui hujufmo

di confeſsiones fratrum praedictorum

audire pofsit, fivè illis quibus diétus

Prior id commiſerit, inſtituere in do–

mo valeas memorata. Nos itaque vef

tris fupplicationibus inclinati, ftatu

tum hujufmodi fic providè faétum , &

in alterius præjudicium non redun

dans , ratum ,& firmum habentes il

lud, aućtoritare Apoftolica confirma

mus, & pra fentis fcripti patrocinio

communimus.

3 Nulli ergò omninò hominum li

ceät hanc paginam noftræ confirma

tionis infringere , vel ei aufu temera

rio contraire, &c. Datum Lugduni,

XVI. Kalendas Februarij, Pontificatus

noflri anno III. Comc. rdat prout e/? in

antiquo Bullario Ordinis , Ó* Militiae

de Calatrava, in ſui Conventus Archi

vo cußodito.

SCRIPTURA IV.

Bulla , qua fratres Ordinis à fòlutione

fubfiuij, &• decimæ , pro expeditione

Terræ San&iæ liberantur.

I Regorius Epifcopus , fervus

G fervorum Dei. Dilcćtis fi

lijs Generali , ac alijs Magiftris , &

fratribus Militiæ Calatravenfis Cifter

cienfis Ordinis , falutem , & Apoftoli

cam benedićtionem.

2 Ipfa Nos cogit pietas, honeftis

petitionibus veſtris exauditionis gra

tiam non negare, quibus efficax ex

eo patrocinium fuffragatur , quod pro

Chriftianæ fidei tutela, cui perpetuùm

religionis veftrae obfequium dedicaftis,

in fervore charitatis intrepidè , ac pru

dentèr exponitis , contra infidelium

impetus, res , & vitam. Sanè petitio

veftra Nobis exhibita continebat:quod

Nos nuper in Concilio generali volen

tes Terræ Sanétæ, quæ ab inimicis no

minis Chriſti detinerur miſerabilitèr

occupata, remedia procurare, per qua:

oſſet de ipſorum inimicorum mani

體 liberari , decimam omnium pro

ventuum eccleſiaſticorum (proventibus

quorundam religioforum dumtaxàt ex

ceptis) pro ipfius Terræ fubfidio , du

ximus deputandam. Quarè Nobis hu

militèr fupplicaftis, ut cum vos adhoc

rincipalitèr laboretis, & vos paritèr,

淺 omnia, quæ habetis , pro defenfio

ne fidei chriftianæ, contra Saracenos

Africa exponatis, vos eximere à praeſ

tatione hujufmodi decimæ, de benig

nitate Apoftolica curaremus. Nos igi

tur attendentes difcrimina, quæ pro

defenfione chriftianitatis continuè fuf

tinetis in partibus Africanis , ac vo

len
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lentes vos propter hoc fpeciali gratia

profequi , & favore , vobis quod de

proventibus veſtris decimam hujuſmo

di folvere minimè teneamini, neque

ad id compelli pof$itis , auétoritate

præſentium indulgemus.

3 - Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ concefsionis

infiingerc, vel ei aufu temerario con

traire. Si quis autem hoc attentare

præfumpferit, indignationem omnipo

tentis Dei , & Beatorum Petri , & Pau

li Apoftolorum ejus, fe noverit incur

furum. Datum Lugduni,VIII. Idus Au

gufti , Pontificatus noftri anno III. Lo

co X plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA. V. "

'Bulla confirmatoria , & declaratoria

præcedentis , cujus obfervantiam fub ec

clgfiafticis cenfùris exaéioribus fubfidij,

decimæ pro expeditione Terræ

Sančiæ ſtričiſsimæ præci

pttur.

I Regorius Epifcopus , fervus

1ervorum Dei. Dilectis filijs

1274. Legalis Apoftolicæ Sedis , & univerſis

collectoribus decimæ , proventuum

ecclefiafticorum Terræ Sanctæ fubfidio

deputatæ, ad quod litteræ iftae perve

nirent, ſalutem, & Apoſtolicam bene

dićtionem.

2 Licèt in generali Concilio Lug

'dunenfi, volentes Terræ Sanétæ , quæ

ab inimicis chriftiani nominis detine

tur miſerabilitèr occupata, procurare

remedia, per quæ poffet de illorum

manibus liberari , decimam omnium

eccle(iafticorum proventuum , ipfius

Terræ fubfidio duxerimus deputan

dam. Nos tamen attendentes , quod

dilečti filij Generalis, & alij Magiſtri,

& fratres Militiæ Calatravæ Ciftercien

fis Ordinis, ad hoc principalitèr ela

borant , feque paritèr , & cunéta , quæ

obtinent , pro defenfione chriftianae

fidei adverfus Africæ Saracenos expo

nunt, quodquè propter hoc difcrimi

'na continuè fuftinere nofcuntur : ac

intendentes eos provide, peciali pro

* fequi gratia, & favore, præfatis Ma

giftris , & fratribus, quod de proven

tibus fuis decimam hujufmodi folvere

minime teneantur, nec ad id compelli

valeant, per noftras litteras duximus

indulgendum. Sed vos , vel veftrum

aliqui, prout idem Magifter , & fratres

Nobis infinuare curarunt , hujufmodi

decimam nihilominùs exigitis ab eif

dem. Volentes igitur , ut Magiftris, &

fratribus fupradictis de hujufmodi con

ceſsione noſtra votibus producatur ef

feétus , vobis & veftrum fingulis, per

Apostolica fcripta mandamus, quate

nùs ab eifdem Magiftris , & fratribus,

aut domibus ,& Ecclefijs fuis, hujuf

modi decimam per vos , vel alium,

aut alios , nullatenùs exigatis. Non

obftantibus quibufcumque litteris A

poftolicis vobis , aut aliquibus veftrum

fub quacumque forma , vel exprefsio

ne verborum directis haćtenùs , eo

prætextu , quod continetur in illis : ut

ab exemptis, & non exemptis cujuſ

cumque Ordinis, conditionis, vel dig

nitatis exiſtant, pracdictam decimam

exigatis , feù etiam in poftetùm diri

gendis , nifi hujufmodi littera: diri

gendæ de Magiftris, & fratribus ipfis,

& eorum Ordine, ac hujufmodi con